
572416-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 572416-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego dla 
Powiatu Inowrocławskiego w wysokości 8 000 000,00 zł, na okres dziesięciu lat, na pokrycie 
deficytu budżetu Powiatu Inowrocławskiego
OJ S 186/2024 24/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Inowrocławski
E-mail: zamowieniapubliczne@inowroclaw.powiat.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego dla Powiatu Inowrocławskiego w 
wysokości 8 000 000,00 zł, na okres dziesięciu lat, na pokrycie deficytu budżetu Powiatu 
Inowrocławskiego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu bankowego długoterminowego dla 
Powiatu Inowrocławskiego w wysokości 8 000 000,00 zł, na okres 10 lat, na pokrycie deficytu 
budżetu Powiatu Inowrocławskiego. 2. Dostępność kredytu: do dnia 31 grudnia 2024 r. 3. 
Okres kredytowania: 10 lat (40 rat). 4. Przeznaczenie kredytu: pokrycie deficytu budżetu 
Powiatu Inowrocławskiego. 5. Zabezpieczenie kredytu: weksel własny in blanco z wystawienia 
Kredytobiorcy wraz z deklaracją wekslową oraz oświadczenie o poddaniu się egzekucji 
wystawione przez Bank. 6. Spłata kapitału w 40 ratach kwartalnych, począwszy od 31 marca 
2025 r. (karencja w spłacie rat kredytu), w ostatnim dniu każdego kwartału kalendarzowego. W 
przypadku gdy termin spłaty przypada w dzień wolny od pracy, to spłata nastąpi pierwszego 
roboczego dnia po tym terminie. Przesunięcia rat kapitałowych nie będą wykraczać poza 
ostateczny termin spłaty kredytu, tj. 31 grudnia 2034 r. Tworząc harmonogram spłat należy 
przyjąć daty spłat zawarte w załączonym harmonogramie. 7. Wykonawca będzie pobierał 
odsetki od faktycznie wykorzystanych środków kredytu. Odsetki od wykorzystanego kredytu 
naliczane będą od salda kredytu, według kalendarza realnego (365 lub 366 dni) i płatne przez 
Kredytobiorcę w okresach kwartalnych, w ostatnim dniu każdego kwartału kalendarzowego. 
Jeżeli termin spłaty odsetek przypada na dzień wolny od pracy, to termin spłaty upływa w 
pierwszym roboczym dniu następującym po tym dniu, z zastrzeżeniem, że jeżeli 31.12 
(każdego roku budżetowego) będzie przypadał na dzień wolny od pracy, odsetki od 
wykorzystanego kredytu Kredytobiorca uiści w ostatnim dniu roboczym przypadającym przed 
dniem wolnym. 8. Kredyt powinien być udzielony w oparciu o zmienną stawkę procentową na 
podstawie stawki referencyjnej WIBOR 3M plus marża Banku. 9. Marża Banku: stała w całym 
okresie obowiązywania umowy. 10. Stawka referencyjna WIBOR 3M ustalana na okres 3 
miesięcy w wysokości stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego kwartału 
kalendarzowego i mająca zastosowanie do określenia wysokości oprocentowania od 
następnego dnia roboczego. 11. W przypadku gdyby w trakcie trwania okresu kredytowania 
stawka WIBOR przyjęła wartość ujemną, należy przyjąć stawkę bazową na poziomie 0,00%. 
12. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/572416-2024
mailto:zamowieniapubliczne@inowroclaw.powiat.pl


572416-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Identyfikator procedury: bdfe8171-8207-4dc5-a974-6a2e6d2b7fd2
Wewnętrzny identyfikator: ZP.272.1.8.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Inowrocław

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego dla Powiatu Inowrocławskiego w 
wysokości 8 000 000,00 zł, na okres dziesięciu lat, na pokrycie deficytu budżetu Powiatu 
Inowrocławskiego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu bankowego długoterminowego dla 
Powiatu Inowrocławskiego w wysokości 8 000 000,00 zł, na okres 10 lat, na pokrycie deficytu 
budżetu Powiatu Inowrocławskiego. 2. Dostępność kredytu: do dnia 31 grudnia 2024 r. 3. 
Okres kredytowania: 10 lat (40 rat). 4. Przeznaczenie kredytu: pokrycie deficytu budżetu 
Powiatu Inowrocławskiego. 5. Zabezpieczenie kredytu: weksel własny in blanco z wystawienia 
Kredytobiorcy wraz z deklaracją wekslową oraz oświadczenie o poddaniu się egzekucji 
wystawione przez Bank. 6. Spłata kapitału w 40 ratach kwartalnych, począwszy od 31 marca 
2025 r. (karencja w spłacie rat kredytu), w ostatnim dniu każdego kwartału kalendarzowego. W 
przypadku gdy termin spłaty przypada w dzień wolny od pracy, to spłata nastąpi pierwszego 
roboczego dnia po tym terminie. Przesunięcia rat kapitałowych nie będą wykraczać poza 
ostateczny termin spłaty kredytu, tj. 31 grudnia 2034 r. Tworząc harmonogram spłat należy 
przyjąć daty spłat zawarte w załączonym harmonogramie. 7. Wykonawca będzie pobierał 
odsetki od faktycznie wykorzystanych środków kredytu. Odsetki od wykorzystanego kredytu 
naliczane będą od salda kredytu, według kalendarza realnego (365 lub 366 dni) i płatne przez 
Kredytobiorcę w okresach kwartalnych, w ostatnim dniu każdego kwartału kalendarzowego. 
Jeżeli termin spłaty odsetek przypada na dzień wolny od pracy, to termin spłaty upływa w 
pierwszym roboczym dniu następującym po tym dniu, z zastrzeżeniem, że jeżeli 31.12 
(każdego roku budżetowego) będzie przypadał na dzień wolny od pracy, odsetki od 
wykorzystanego kredytu Kredytobiorca uiści w ostatnim dniu roboczym przypadającym przed 
dniem wolnym. 8. Kredyt powinien być udzielony w oparciu o zmienną stawkę procentową na 
podstawie stawki referencyjnej WIBOR 3M plus marża Banku. 9. Marża Banku: stała w całym 
okresie obowiązywania umowy. 10. Stawka referencyjna WIBOR 3M ustalana na okres 3 
miesięcy w wysokości stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego kwartału 



572416-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

kalendarzowego i mająca zastosowanie do określenia wysokości oprocentowania od 
następnego dnia roboczego. 11. W przypadku gdyby w trakcie trwania okresu kredytowania 
stawka WIBOR przyjęła wartość ujemną, należy przyjąć stawkę bazową na poziomie 0,00%. 
12. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Mątewska 17  
Miejscowość: Inowrocław
Kod pocztowy: 88-100
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 31/12/2024
Okres obowiązywania: 2 Miesiące

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: 
Wymagane jest zezwolenie lub członkostwo w konkretnej organizacji dla umów o świadczenie 
usług
Opis: Zamawiający wymaga udokumentowania posiadania odpowiedniego zezwolenia Komisji 
Nadzoru Finansowego na prowadzenie działalności bankowej, a także realizacji usług 
objętych przedmiotem zamówienia zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Prawo bankowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2488), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 
ustawy Prawo bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem 
wejścia w życie ustawy. Ocena spełnienia ww. warunku zostanie dokonana zgodnie z formułą 
spełnia/nie spełnia na podstawie treści przedłożonych dokumentów. Z treści załączonych 
dokumentów musi jednoznacznie wynikać, iż ww. warunek Wykonawca spełnia. W przypadku 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek zostanie 
spełniony, gdy co najmniej jeden z Wykonawców posiada ww. zezwolenie (licencję), jeśli 
wykonywać będzie tę część zamówienia, do realizacji której te uprawnienia są wymagane.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 1. Cenę wykonania zamówienia należy podać w złotych polskich wg formularza oferty 
(wzór formularza stanowi załącznik nr 2 do SWZ). 2. Cena oferty powinna obejmować 
całkowity koszt obsługi kredytu - odsetki, prowizje i inne opłaty za cały okres spłaty kredytu. 3. 
W celu zapewnienia porównywalności ofert przyjmuje się do celów kalkulacyjnych: - datę 
uruchomienia kredytu - jednorazowo w dniu 16 grudnia 2024 r., - datę pierwszej spłaty 
odsetek - na ostatni dzień kwartału, w którym nastąpiło uruchomienie kredytu, - WIBOR 3M na 
dzień 31 lipca 2024 r., - rzeczywistą liczbę dni występującą w danym roku (365/366 dni), - datę 
pierwszej spłaty kapitału - począwszy od 31 marca 2025 r. (karencja w spłacie rat kredytu), w 
ostatnim dniu każdego kwartału kalendarzowego. 4. Kredyt powinien być udzielony w oparciu 
o zmienną stawkę procentową na podstawie stawki referencyjnej WIBOR 3M plus marża 



572416-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Banku. 5. Marża banku: stała w całym okresie obowiązywania umowy. 6. Stawka referencyjna 
WIBOR 3M ustalana na okres 3 miesięcy w wysokości stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia 
roboczego kwartału kalendarzowego i mająca zastosowanie do określenia wysokości 
oprocentowania od następnego dnia roboczego. 7. W przypadku gdyby w trakcie trwania 
okresu kredytowania stawka WIBOR przyjęła wartość ujemną, należy przyjąć stawkę bazową 
na poziomie 0,00%.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat
/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 10/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/10/2024 09:15:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy a także innemu podmiotowi jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu Zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów Ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w 
Dziale IX Ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec Ogłoszenia wszczynającego 
Postępowanie o udzielenie Zamówienia oraz Dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę o której mowa w art. 469 pkt 15 Ustawy Pzp oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza (KIO)
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Powiat 
Inowrocławski
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001

https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings


572416-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Powiat Inowrocławski
Numer rejestracyjny: 5562687660
Adres pocztowy: ul. Mątewska 17  
Miejscowość: Inowrocław
Kod pocztowy: 88-100
Podpodział krajowy (NUTS): Inowrocławski (PL617)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat ds. zamówień publicznych
E-mail: zamowieniapubliczne@inowroclaw.powiat.pl
Telefon: 52 35 92 237
Adres strony internetowej: https://www.bip.inowroclaw.powiat.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.
powiat/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Powiat Inowrocławski
Adres strony internetowej: https://www.bip.inowroclaw.powiat.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.
powiat/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza (KIO)
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

mailto:zamowieniapubliczne@inowroclaw.powiat.pl
https://www.bip.inowroclaw.powiat.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings
https://www.bip.inowroclaw.powiat.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/inowroclaw.powiat/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


572416-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

10.1.

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 518980-2024

Główny powód zmiany: Korekta nabywcy

Opis: Zmiany treści SWZ są istotne dla sporządzenia oferty.

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0002
Opis zmian: Zmieniony został sposób obliczenia ceny oferty oraz termin składania ofert, termin 
otwarcia ofert i termin związania ofertą.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 770297c4-f7d2-4b7b-9a5f-c7dda5806fee - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 23/09/2024 11:30:50 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 572416-2024
Numer wydania Dz.U. S: 186/2024
Data publikacji: 24/09/2024


		2024-09-23T22:04:10+0000




